1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 августа 2023 года

	№ 9-пг

Об определению должностных лиц, по решению которых могут проводиться эвакуационные мероприятия в муниципального образования «Онежский муниципальный район»
На основании выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации от 19. 09. 2022 года № 1654 «Об утверждении Правил проведения эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить должностных лиц, по решению которых в случаях, требующих незамедлительного решения, могут проводится эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов
Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 16 августа 2023 года № 9 -пг
Список
должностных лиц, по решению которых в случаях, требующих незамедлительного решения, могут проводится эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций
муниципального образования «Онежский муниципальный район»
	Максимов
Юрий Александрович

	глава муниципального образования, председатель комиссии

	Коптяева Виктория Александровна
	Заместитель главы администрации по развитию местного самоуправления-руководитель аппарата администрации

	Начальник отдела по делам ГО, ЧС

0323082100090
0323082100090